130
SC
H
A
LU
N
G
SZ

MASTER-RING Ringraumdichtungen
geschlossene
Ausführung
geteilte
Ausführung
Ø Futterrohr /
Kernbohrung
Mediumrohr
in mm
von            bis
Gewicht
Stück
geschlossene Ausführung geteilte Ausführung
Art.-Nr. Preis / Stück Art.-Nr. Preis / Stück
50 6	 12 0,19 kg 120080 54,00 €
80 20	 28 0,39 kg 120100 60,00 € 120100T 68,00 €
80 32	 40 0,36 kg 120105 60,00 € 120105T 68,00 €
80 48	 50 0,32 kg 120095 60,00 €
100 15	 22 0,58 kg 120107 65,00 €
100 20	 28 0,60 kg 120110 65,00 €
100 25	 32 0,60 kg 120112 65,00 €
100 32	 40 0,58 kg 120115 65,00 € 120115T 75,00 €
100 36	 44 0,56 kg 120120 65,00 € 120120T 75,00 €
100 46	 56 0,48 kg 120125 65,00 € 120125T 75,00 €
100 55	 65 0,51 kg 120130 65,00 € 120130T 75,00 €
125 55	 64 0,74 kg 120145 83,00 € 120145T 98,00 €
125 70	 78 0,67 kg 120150 83,00 € 120150T 98,00 €
150 46	 54 1,53 kg 120152 102,00 €
150 56	 66 1,31 kg 120153 102,00 €
150 69	 78 1,24 kg 120155 102,00 €
150 79	 91 1,17 kg 120160 102,00 €
150 85	 94 1,07 kg 120165 102,00 €
150 98	 110 0,96 kg 120170 102,00 € 120170T 113,00 €
200 88	 103 2,13 kg 120172 129,00 €
200 108	 115 2,03 kg 120175 129,00 € 120175T 155,00 €
200 116	 126 1,91 kg 120180 129,00 € 120180T 155,00 €
200 132	 141 1,51 kg 120185 129,00 €
200 135	 144 1,48 kg 120190 129,00 €
200 150	 160 1,41 kg 120192 155,00 € 120192T 189,00 €
250 135	 144 2,86 kg 120195 195,00 €
250 140	 149 3,02 kg 120197 195,00 €
250 150	 159 2,69 kg 120200 195,00 €
250 157	 162 2,65 kg 120205 195,00 € 120205T 231,00 €
250 174	 181 2,24 kg 120210 195,00 €
250 178	 187 2,16 kg 120215 195,00 €
250 197	 202 1,84 kg 120216 219,00 € 120216T 270,00 €
250 204	 210 1,77 kg 120218 219,00 €
300 193	 204 3,49 kg 120225 238,00 €
300 218	 226 3,17 kg 120230 238,00 €
350 224	 233 5,44 kg 120235 370,00 €